



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT
COMMISSIONER
सीपज़ विशेष आयुक्त क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.
ई-मेल /E-mail : dcseepz-mah@nic.in
वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in



फा. सं. सीपज़-सेज़/अन्य/मदि/2/2021-22/06890

दिनांक: 09.05.2022

परिपत्र संख्या 50 /2022

विषय: दिनांक 11 मई, 2022 (बुधवार) को 'श्रम दिवस' कार्यक्रम के आयोजन के संबंध में।

माननीय विकास आयुक्त महोदय, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन एवं दिए गए निर्देशों के अनुसार दिनांक 11 मई, 2022 को अपराह्न 03.00 बजे से बीएफसी बिल्डिंग के दूसरे तल पर स्थित सभागार कक्ष में 'श्रम दिवस' कार्यक्रम का आयोजन किया जाना है। उक्त अवसर पर मुख्य वक्ता के तौर पर श्री विश्राम देशपांडे, सेवानिवृत्त संयुक्त कामगार आयुक्त, महाराष्ट्र शासन को आमंत्रित किया गया है।

उल्लेखनीय है कि उक्त कार्यक्रम के दौरान श्रम अनुभाग, सीपज़-सेज़ द्वारा श्रम/कामगारों से संबंधित प्रावधानों पर प्रेजेंटेशन भी प्रस्तुत किया जाएगा।

अतः आप सभी अधिकारियों तथा कर्मचारियों (आउटसोर्स स्टाफ सहित) से अनुरोध है कि उक्त तारीख एवं समय पर उपस्थित रह कर कार्यक्रम को सफल बनाने में अपना योगदान दें। साथ ही ट्रेड/एसोशिएशन के नामित पदाधिकारियों से भी अनुरोध है कि उक्त कार्यक्रम में उपस्थित होकर इस कार्यक्रम की गरिमा बढ़ाएं।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

212

(राजू कुमार)
सहायक विकास आयुक्त
सीपज़-सेज़

अनुलग्नक-यथोपरि
प्रति -

1. सभी अधिकारी/कर्मचारी (आउटसोर्स स्टाफ सहित), सीपज़-सेज़
2. विआका
3. सभी सूचना पट्ट
4. संबंधित फाइल
5. आइटी अनुभाग-सीपज़ वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए
6. एस.जी.जे.एम.ए.
7. एस.ई.ई.एम.ए.
8. ई.पी.सी.एस.

 सत्यमेव जयते	भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ विशेष आयुक्त क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. ई-मेल /E-mail : dcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in	 आजादी का अमृत महोत्सव
--	--	---

F.No.SEEPZ-SEZ/Others/MD/2/2021-22/06890

Dated: 09.05.2022

Circular No. 50 /2022

Subject: Regarding the organization of 'Labour Day' program on May 11, 2022 (Wednesday).

As per the approval and instructions given by Honourable Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, 'Labour Day' program is to be organized on 11th May, 2022 from 03.00 PM in the auditorium located on the second floor of BFC building. Shri Vishram Deshpande, Retired Joint Labour Commissioner, Maharashtra Gov. has been invited as a guest of lecture on the said occasion.

It is noteworthy that during the said program, a presentation will be made by the Labour Section, SEEPZ-SEZ on the provisions for labour/workers.

Therefore, all the officers and employees (including outsourced staff) are requested to grace the occasion with their presence on the above date and time and contribute towards making the program a success. Along with this, the designated officials of the trade / association are also requested to increase the dignity of this program by attending the above program.

This issues with the approval of the competent authority.



(Raju Kumar)

Assistant Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ

ENCL-As above

To -

1. All officers/staff (including outsourced staff), SEEPZ-SEZ
2. DCO
3. All notice boards
4. Related Files
5. IT Section - For uploading on SEEPZ website
6. SGJMA
7. SEEMA
8. EPCS